
PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL

1 Detección de recién nacidos por Promotor(a) de Salud
Promotor(a) de 
Salud 3687 100 3687 1 3687 307 0.00 0% 307 0.00 0% 307 0.00

2 Seguimiento de recién nacidos por Promotor(a) de Salud
Promotor(a) de 
Salud 3718 100 3718 4 14872 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00

3
Atenciones preventivas a niñas y niños menores de 5 años por Promotor(a) de 
Salud (excluye a los recién nacidos porque están programados en 1 y 2)

Promotor(a) de 
Salud 20008 100 20008 5 100040 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00

4 Inscripciones infantiles
Médico General o 
Enfermera 7468 95 7095 1 7095 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00

5 Controles subsecuentes infantiles a niños y niñas menores de 1 año
Médico General o 
Enfermera 7095 95 6740 6 40439 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00

6
Vacunar con 3ra. (tercera) dosis de Pentavalente (6 meses) a niños y 
niñas menores de 1 año.

Enfermera, Auxiliar 
de enfermería, 
Promotor(a) de 

7468 95 7095 1 7095 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00

7 Controles subsecuentes infantiles a niños y niñas de 1 año
Médico General o 
Enfermera 8008 95 7608 4 30430 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00

8
Vacunación con primera dosis de SPR en niños y niñas de 12 meses (1 
año).

Enfermera, Auxiliar 
de enfermería, 
Promotor(a) de 

8008 95 7608 1 7608 634 0.00 0% 634 0.00 0% 634 0.00

9 Controles subsecuentes infantiles a niños y niñas de 2 a 4 años
Médico General o 
Enfermera 27820 80 22256 2 44512 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00

10
Atenciones preventivas e integrales a niñas y niños de 5 a 7 años por 
Promotor(a) de Salud

Promotor(a) de 
Salud 15245 100 15245 1 15245 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00

11
Atenciones preventivas e integrales a niñas y niños de 8 a 9 años por 
Promotor(a) de Salud

Promotor(a) de 
Salud 10612 100 10612 1 10612 884 0.00 0% 884 0.00 0% 884 0.00

12 Controles subsecuentes a niños y niñas de 5 a 7 años
Médico General o 
Enfermera 30092 80 24074 2 48147 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00

13 Controles subsecuentes a niños y niñas de 8 a 9 años
Médico General o 
Enfermera 15895 80 12716 2 25432 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00

14
Atenciones preventivas e integrales a adolescentes (10-19 años) por 
Promotor(a) de Salud.

Promotor(a) de 
Salud 55716 90 50144 1 50144 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00

15 Inscripciones de adolescentes cohorte de 10 años (inscripción precoz). Médico general 10089 40 4036 1 4036 336 0.00 0% 336 0.00 0% 336 0.00

16 Controles subsecuentes a adolescentes cohorte de 11 años. Médico general 5772 95 5483 1 5483 457 0.00 0% 457 0.00 0% 457 0.00

17 Atenciones preconcepcionales (inscripcion mas control) 
Médico General o 
Enfermera, o 
Médico Especialista

4134 100 4134 2 8268 689 0.00 0% 689 0.00 0% 689 0.00

18 Detección de embarazadas por Promotor(a) de Salud
Promotor(a) de 
Salud 4664 100 4664 1 4664 389 0.00 0% 389 0.00 0% 389 0.00

19 Seguimiento de embarazadas por Promotor(a) de Salud
Promotor(a) de 
Salud 4664 100 4664 6 27984 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00

20 Inscripciones maternas
Médico General o 
Enfermera 7812 95 7421 1 7421 618 0.00 0% 618 0.00 0% 618 0.00

21 Controles subsecuentes maternos
Médico General o 
Enfermera, o 
Médico Especialista

7421 95 7050 6 42302 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00

Fortalecidos los programas de salud de interés público
Salud en la primera infancia

Salud en la Adolescencia

Salud de la Mujer y Hombre Adulto

MINISTERIO DE SALUD
2024
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22 Consultas odontológicas de primera vez a embarazadas Odontólogo(a) 7421 95 7050 1 7050 588 0.00 0% 588 0.00 0% 588 0.00

23 Inscripciones por Alto Riesgo Reproductivo
Médico Especialista 
o Médico General 3427 100 3427 1 3427 286 0.00 0% 286 0.00 0% 286 0.00

24
Pruebas serológicas de VIH para detección activa de casos de VIH en 
embarazadas

Personal de 
laboratorio clínico 7421 95 7050 3 21151 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00

25 Detección de puérperas por Promotor de Salud
Promotor(a) de 
Salud 3718 100 3718 1 3718 310 0.00 0% 310 0.00 0% 310 0.00

26 Seguimiento de puérperas por Promotor de Salud
Promotor(a) de 
Salud 3718 100 3718 4 14872 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00

27 Controles post parto
Médico General o 
Enfermera 7468 100 7468 2 14936 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00

28 Inscripción al Programa de Planificación Familiar
Médico general o 
Enfermera o Auxiliar 
de Enfermería

4450 80 3560 1 3560 297 0.00 0% 297 0.00 0% 297 0.00

29 Controles subsecuentes de Planificación Familiar
Médico general o 
Enfermera. 21949 90 19754 1 19754 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00

30
Atenciones preventivas e integrales a personas adultas de 20 a 59 años 
por Promotor(a) de Salud

Promotor(a) de 
Salud 194734 90 175261 1 175261 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00

31
Realización de pruebas de tamizaje para cáncer de cérvix (MEF 30-59 
años) ( VPH + Citologia ) 

Médico general o 
Enfermera 134840 70 94388 0 14158 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00

32
Realización de tratamientos de termocoagulación y crioterapia a mujeres 
(30 a 59 años) con prueba VPH positiva, en Centros de Tratamiento 

Médico general
Médico especialista 1109 0 1697 141 0.00 0% 141 0.00 0% 141 0.00

33 Realización de examen clínico de mamas en mujeres de 40 a 60 años
Médico general
Médico especialista  
Enfermera

84934 70 59454 1 59454 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00

34
Toma de mamografías de tamizaje en mujeres de 40 a 60 años (Módulo 
de  Salud Sexual y Reproductiva de Ciudad Mujer)

Licenciada en 
Radiología e 
Imágenes

0 0 1800 150 0.00 0% 150 0.00 0% 150 0.00

35
Detección activa de nuevas personas con hipertensión arterial (30 a 69 
años)

Médico general (con 
apoyo de 
Enfermera, Auxiliar 

26406 60 16433 1 16433 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00

36
Personas con hipertensión arterial controladas (30 a 69 años) (Presión 
arterial menor de 140/90)

Médico general
Médico especialista 16433 80 13147 1 13147 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00

37
Detección activa de nuevas personas con diabetes mellitus (30 a 69 
años)

Médico general (con 
apoyo de 
Enfermera, Auxiliar 

13484 40 5394 1 5394 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00

38
Detección activa de nuevas personas con enfermedad renal crónica (30 a 
69 años)

Médico general (con 
apoyo de 
Enfermera, Auxiliar 

13484 40 5394 1 5394 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00

39
Realización de pruebas rápidas de VIH para la detección activa de casos 
de VIH 

Médico, Enfermera, 
Auxiliar de 
enfermería, 

13538 95 12861 1 12861 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00

40 Detección activa de sintomáticos respiratorios 
Médico, Enfermera, 
Auxiliar de 
enfermería, 

8739 100 8739 1 8739 728 0.00 0% 728 0.00 0% 728 0.00

41
Atenciones preventivas e integrales a personas adultas mayores por 
Promotor(a) de Salud

Promotor(a) de 
Salud 42410 90 38169 1 38169 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00

42 Inscripciones de adultos(as) mayores de la cohorte de 60 años Médico general 6110 30 1833 1 1833 153 0.00 0% 153 0.00 0% 153 0.00

43 Controles subsecuentes de adultos(as) mayores (61 años y más). Médico general 102066 40 40826 1 40826 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00

44 Consulta por morbilidad en general Médico general 555831 555831 873677 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00

45 Consulta odontológica en general (excluye embarazadas de primera vez) Odontólogo(a) 117845 117845 204151 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00

46 Consulta especializada de Gineco obstetricia Gineco Obstetra 19647 19647 27711 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00

47 Consulta especializada de Pediatría Pediatra 10157 10157 17501 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00

Salud de las personas adultas mayores

Atención ambulatoria médica general y especializada, por morbilidad; atención 
odontológica, psicológica, nutricional y de rehabilitación



48 Consulta especializada de Medicina Interna Internista 4362 4362 8034 670 0.00 0% 670 0.00 0% 670 0.00

49 Consulta especializada de Medicina Familiar Médico(a) Familiar 5645 5645 12989 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00

50 Consulta especializada de otras especialidades médicas Otros especialistas 0 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00

51 Atenciones de fisioterapia Fisioterapista 7719 7719 17919 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00

52 Atenciones psicológicas Psicólogo(a) 5180 5180 10157 846 0.00 0% 846 0.00 0% 846 0.00

53 Atenciones nutricionales Nutricionista 3804 3804 7898 658 0.00 0% 658 0.00 0% 658 0.00

54 Asambleas comunitarias
Promotor(a) de 
salud (con apoyo de 
Médico Director, 

386 100 386 1 386 43 0.00 0% 69 0.00 0% 81 0.00

Potenciada la intersectorialidad y la participación social



% PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG

0% 921 0 0% 307 0.00 0% 307 0.00 0% 307 0.00 0% 922 0 0% 307 0.00 0% 307 0.00 0% 307

0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239

0% 25010 0 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 25010 0 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 8337

0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591

0% 10110 0 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 10110 0 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 3370

0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591

0% 7608 0 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 7608 0 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 2536

0% 1902 0 0% 634 0.00 0% 634 0.00 0% 634 0.00 0% 1902 0 0% 634 0.00 0% 634 0.00 0% 634

0% 11128 0 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 11128 0 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 3709

0% 3811 0 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 3811 0 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 1270

0% 2653 0 0% 884 0.00 0% 884 0.00 0% 884 0.00 0% 2653 0 0% 884 0.00 0% 884 0.00 0% 884

0% 12037 0 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 12037 0 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 4012

0% 6358 0 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 6358 0 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 2119

0% 12536 0 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 12536 0 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 4179

0% 1009 0 0% 336 0.00 0% 336 0.00 0% 336 0.00 0% 1009 0 0% 336 0.00 0% 336 0.00 0% 336

0% 1371 0 0% 457 0.00 0% 457 0.00 0% 457 0.00 0% 1371 0 0% 457 0.00 0% 457 0.00 0% 457

0% 2067 0 0% 689 0.00 0% 689 0.00 0% 689 0.00 0% 2067 0 0% 689 0.00 0% 689 0.00 0% 689

0% 1166 0 0% 389 0.00 0% 389 0.00 0% 389 0.00 0% 1166 0 0% 389 0.00 0% 389 0.00 0% 389

0% 6996 0 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 6996 0 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 2332

0% 1855 0 0% 618 0.00 0% 618 0.00 0% 618 0.00 0% 1855 0 0% 618 0.00 0% 618 0.00 0% 618

0% 10575 0 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 10575 0 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 3525

CONSOLIDADO SEGUNDO TRIMESTRE JULIO AGOSTOCONSOLIDADO PRIMER TRIMESTRE ABRIL MAYO JUNIO



0% 1763 0 0% 588 0.00 0% 588 0.00 0% 588 0.00 0% 1763 0 0% 588 0.00 0% 588 0.00 0% 588

0% 857 0 0% 286 0.00 0% 286 0.00 0% 286 0.00 0% 857 0 0% 286 0.00 0% 286 0.00 0% 286

0% 5288 0 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 5288 0 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 1763

0% 930 0 0% 310 0.00 0% 310 0.00 0% 310 0.00 0% 930 0 0% 310 0.00 0% 310 0.00 0% 310

0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239

0% 3734 0 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 3734 0 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 1245

0% 890 0 0% 297 0.00 0% 297 0.00 0% 297 0.00 0% 890 0 0% 297 0.00 0% 297 0.00 0% 297

0% 4939 0 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 4939 0 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 1646

0% 43815 0 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 43815 0 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 14605

0% 3540 0 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 3540 0 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 1180

0% 424 0 0% 141 0.00 0% 141 0.00 0% 141 0.00 0% 424 0 0% 141 0.00 0% 141 0.00 0% 141

0% 14863 0 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 14863 0 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 4954

0% 450 0 0% 150 0.00 0% 150 0.00 0% 150 0.00 0% 450 0 0% 150 0.00 0% 150 0.00 0% 150

0% 4108 0 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 4108 0 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 1369

0% 3287 0 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 3287 0 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 1096

0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449

0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449

0% 3215 0 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 3215 0 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 1072

0% 2185 0 0% 728 0.00 0% 728 0.00 0% 728 0.00 0% 2185 0 0% 728 0.00 0% 728 0.00 0% 728

0% 9542 0 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 9542 0 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 3181

0% 458 0 0% 153 0.00 0% 153 0.00 0% 153 0.00 0% 458 0 0% 153 0.00 0% 153 0.00 0% 153

0% 10207 0 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 10207 0 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 3402

0% 218419 0 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 218419 0 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 72806

0% 51038 0 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 51038 0 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 17013

0% 6928 0 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 6928 0 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 2309

0% 4375 0 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 4375 0 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 1458



0% 2009 0 0% 670 0.00 0% 670 0.00 0% 670 0.00 0% 2009 0 0% 670 0.00 0% 670 0.00 0% 670

0% 3247 0 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 3247 0 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 1082

0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0

0% 4480 0 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 4480 0 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 1493

0% 2539 0 0% 846 0.00 0% 846 0.00 0% 846 0.00 0% 2539 0 0% 846 0.00 0% 846 0.00 0% 846

0% 1975 0 0% 658 0.00 0% 658 0.00 0% 658 0.00 0% 1975 0 0% 658 0.00 0% 658 0.00 0% 658

0% 193 0 0% 70 0.00 0% 66 0.00 0% 57 0.00 0% 193 0 0% 0 0.00 0 0.00 0



REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL % PROG REAL %

0.00 0% 922 0 0% 307 0.00 0% 307 0.00 0% 307 0.00 0% 922 0 0% 3687 0 0% SI

0.00 0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 3718 0 0% 14872 0 0% SI

0.00 0% 25010 0 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 8337 0.00 0% 25010 0 0% 100040 0 0% SI

0.00 0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 1774 0 0% 7095 0 0% SI

0.00 0% 10110 0 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 3370 0.00 0% 10110 0 0% 40439 0 0% SI

0.00 0% 1774 0 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 591 0.00 0% 1774 0 0% 7095 0 0% SI

0.00 0% 7608 0 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 2536 0.00 0% 7608 0 0% 30430 0 0% SI

0.00 0% 1902 0 0% 634 0.00 0% 634 0.00 0% 634 0.00 0% 1902 0 0% 7608 0 0% SI

0.00 0% 11128 0 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 3709 0.00 0% 11128 0 0% 44512 0 0% SI

0.00 0% 3811 0 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 1270 0.00 0% 3811 0 0% 15245 0 0% SI

0.00 0% 2653 0 0% 884 0.00 0% 884 0.00 0% 884 0.00 0% 2653 0 0% 10612 0 0% SI

0.00 0% 12037 0 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 4012 0.00 0% 12037 0 0% 48147 0 0% SI

0.00 0% 6358 0 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 2119 0.00 0% 6358 0 0% 25432 0 0% SI

0.00 0% 12536 0 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 4179 0.00 0% 12536 0 0% 50144 0 0% SI

0.00 0% 1009 0 0% 336 0.00 0% 336 0.00 0% 336 0.00 0% 1009 0 0% 4036 0 0% SI

0.00 0% 1371 0 0% 457 0.00 0% 457 0.00 0% 457 0.00 0% 1371 0 0% 5483 0 0% SI

0.00 0% 2067 0 0% 689 0.00 0% 689 0.00 0% 689 0.00 0% 2067 0 0% 8268 0 0% SI

0.00 0% 1166 0 0% 389 0.00 0% 389 0.00 0% 389 0.00 0% 1166 0 0% 4664 0 0% SI

0.00 0% 6996 0 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 2332 0.00 0% 6996 0 0% 27984 0 0% SI

0.00 0% 1855 0 0% 618 0.00 0% 618 0.00 0% 618 0.00 0% 1855 0 0% 7421 0 0% SI

0.00 0% 10575 0 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 3525 0.00 0% 10575 0 0% 42302 0 0% SI

Supuestos/Factores 
Condicionantes para 
la realización de las 

actividades

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE CONSOLIDADO CUARTO TRIMESTRE AÑO A LA FECHASEPTIEMBRE CONSOLIDADO TERCER TRIMESTRE



0.00 0% 1763 0 0% 588 0.00 0% 588 0.00 0% 588 0.00 0% 1763 0 0% 7050 0 0% SI

0.00 0% 857 0 0% 286 0.00 0% 286 0.00 0% 286 0.00 0% 857 0 0% 3427 0 0% SI

0.00 0% 5288 0 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 1763 0.00 0% 5288 0 0% 21151 0 0% SI

0.00 0% 930 0 0% 310 0.00 0% 310 0.00 0% 310 0.00 0% 930 0 0% 3718 0 0% SI

0.00 0% 3718 0 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 1239 0.00 0% 3718 0 0% 14872 0 0% SI

0.00 0% 3734 0 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 1245 0.00 0% 3734 0 0% 14936 0 0% SI

0.00 0% 890 0 0% 297 0.00 0% 297 0.00 0% 297 0.00 0% 890 0 0% 3560 0 0% SI

0.00 0% 4939 0 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 1646 0.00 0% 4939 0 0% 19754 0 0% SI

0.00 0% 43815 0 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 14605 0.00 0% 43815 0 0% 175261 0 0% SI

0.00 0% 3540 0 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 1180 0.00 0% 3540 0 0% 14158 0 0% SI

0.00 0% 424 0 0% 141 0.00 0% 141 0.00 0% 141 0.00 0% 424 0 0% 1697 0 0% SI

0.00 0% 14863 0 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 4954 0.00 0% 14863 0 0% 59454 0 0% SI

0.00 0% 450 0 0% 150 0.00 0% 150 0.00 0% 150 0.00 0% 450 0 0% 1800 0 0% SI

0.00 0% 4108 0 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 1369 0.00 0% 4108 0 0% 16433 0 0% SI

0.00 0% 3287 0 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 1096 0.00 0% 3287 0 0% 13147 0 0% SI

0.00 0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 1348 0 0% 5394 0 0% SI

0.00 0% 1348 0 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 449 0.00 0% 1348 0 0% 5394 0 0% SI

0.00 0% 3215 0 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 1072 0.00 0% 3215 0 0% 12861 0 0% SI

0.00 0% 2185 0 0% 728 0.00 0% 728 0.00 0% 728 0.00 0% 2185 0 0% 8739 0 0% SI

0.00 0% 9542 0 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 3181 0.00 0% 9542 0 0% 38169 0 0% SI

0.00 0% 458 0 0% 153 0.00 0% 153 0.00 0% 153 0.00 0% 458 0 0% 1833 0 0% SI

0.00 0% 10207 0 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 3402 0.00 0% 10207 0 0% 40826 0 0% SI

0.00 0% 218419 0 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 72806 0.00 0% 218419 0 0% 873677 0 0% SI

0.00 0% 51038 0 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 17013 0.00 0% 51038 0 0% 204151 0 0% SI

0.00 0% 6928 0 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 2309 0.00 0% 6928 0 0% 27711 0 0% SI

0.00 0% 4375 0 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 1458 0.00 0% 4375 0 0% 17501 0 0% SI



0.00 0% 2009 0 0% 670 0.00 0% 670 0.00 0% 670 0.00 0% 2009 0 0% 8034 0 0% SI

0.00 0% 3247 0 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 1082 0.00 0% 3247 0 0% 12989 0 0% SI

0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0 SI

0.00 0% 4480 0 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 1493 0.00 0% 4480 0 0% 17919 0 0% SI

0.00 0% 2539 0 0% 846 0.00 0% 846 0.00 0% 846 0.00 0% 2539 0 0% 10157 0 0% SI

0.00 0% 1975 0 0% 658 0.00 0% 658 0.00 0% 658 0.00 0% 1975 0 0% 7898 0 0% SI

0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 386 0 0% SI


